



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław

Wrocław, dn. 10.07.2019 r.

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 - 12/19

Dot.: Zakup (dostawa, montaż, uruchomienie) pierwszego wyposażenia bloku operacyjnego dla SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu przy ul. Ołbińskiej 32- część II.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 1986 ZWANY DALEJ USTAWA), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania na które Zamawiający poniżej odpowiada:

Pakiet 3 poz. 6 Dotyczy załącznika nr 1.6 – szafa żaluzjowa

W tabeli parametrów technicznych w punkcie 1 Zamawiający wymaga następujących wymiarów szafy żaluzjowej: sz. 800 gł. 420 wys. 1980 mm (+/- 10 mm) natomiast w punkcie 13 wymaga wymiarów: 1980x800/1000x420mm. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie jaką szerokość powinna mieć szafa.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga następujących wymiarów szafy żaluzjowej: sz. 800 gł. 420 wys. 1980 mm (+/- 10 mm)

Pakiet 3 poz. 9 Dotyczy załącznika nr 1.9 – fotel obrotowy

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania fotel obrotowy o poniższych wymiarach?

- szerokość całkowita z podstawą: 660 mm,
- głębokość całkowita: 635 mm,
- wysokość: 980 – 1195 mm,
- szerokość oparcia: 445 mm,
- wysokość oparcia: 545 – 645 mm,
- szerokość siedziska: 490 mm,
- głębokość siedziska: 430 – 490 mm,
- wysokość siedziska: 435 – 500 mm,
- wysokość podłokietnikiem nad siedziskiem: 215 – 295 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga

- szerokość całkowita z podstawą: 660 mm,
- głębokość całkowita: 635 mm,
- wysokość: 980 – 1195 mm,
- szerokość oparcia: 445 mm,
- wysokość oparcia: 545 – 645 mm,
- szerokość siedziska: 490 mm,
- głębokość siedziska: 430 – 490 mm,
- wysokość siedziska: 435 – 500 mm,

Pakiet 3 poz. 9 Dotyczy załącznika nr 1.9 – fotel obrotowy

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania fotel obrotowy, którego szkielet siedziska wykonany jest na bazie sklejk o grubości 11 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga

Pakiet 3 poz. 9 Dotyczy załącznika nr 1.9 – fotel obrotowy

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel obrotowy, którego siedzisko wyściełane jest pianką wylewaną o grubości 50 mm o sztywności 5,3 kPa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga

Pakiet 3 poz. 10 Dotyczy załącznika nr 1.10 – fotel typu CLUB

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel typu CLUB , którego wysokość siedziska od podłoża wynosi 480 mm, głębokość siedziska 500 mm? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga

Pakiet 3 poz. 13- krzesło stacjonarne

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło stacjonarne o poniższych wymiarach?

- szerokość siedziska: 450 mm,
- szerokość oparcia: 490 mm,
- wysokość krzesła: 805 mm,
- głębokość siedziska: 430 mm,
- wysokość siedziska: 440 mm,
- wysokość oparcia: 365 mm,
- szczelina między oparciem a siedziskiem w największym miejscu: 30 mm

Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga

- szerokość siedziska: 450 mm,
- szerokość oparcia: 490 mm,
- głębokość siedziska: 430 mm,
- wysokość siedziska: 440 mm,
- wysokość oparcia: 365 mm,
- szczelina między oparciem a siedziskiem w największym miejscu: 30 mm

Pakiet 3 poz. 32 Dotyczy załącznika nr 1.32 0 Metalowa szafka magazynowa

Prosimy o doprecyzowanie szerokości szafy magazynowej wymaganej przez Zamawiającego. W tabeli parametrów technicznych szerokość określona jest jako 700/930 mm.

Odpowiedź : 930mm

Pakiet 3 poz. 32 Dotyczy załącznika nr 1.32 0 Metalowa szafka magazynowa

Prosimy o potwierdzenie, że w punkcie 12 tabeli technicznej doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga szafy o głębokości 400 mm.

Odpowiedź : Głębokość 400 mm.

Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiający omyłkowo nie wpisał w wymaganiach „TAK „czy wykonawca może uzupełnić w tym zakresie tabelę, po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź : Tak, zamawiający omyłkowo pominął wpisanie sformułowania tak – zamawiający załącza poprawiony załącznik

Pakiet 1 poz. 24

Zamawiający w poz. 27 Wózek ratunkowy wpisał w Parametrach warunek wymagany Pozostałe wymagania co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem i czy pozostałe parametry zostaną doprecyzowane?

Odpowiedź : Zamawiający omyłkowo wpisał sformułowania pozostałe wymagania – zamawiający załącza poprawiony załącznik

pakiet 1 poz. 1.6 kosz do materiałów sterylnych (1/2 JW.)

pakiet 1 poz. 1.10 kosz do materiałów sterylnych (1 JW.) z dostępem z przodu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kosza bez możliwości ułożenia jeden na drugim? Oferowany kosz spełnia wszystkie pozostałe wymagane parametry.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian

Pakiet 1 poz. 1.8 regał na obuwie mobilny

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie regału wyposażonego w kółka w obudowie z wysokiej jakości tworzywa, bardziej odpornego na uszkodzenia niż stal ocynkowana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga

Pakiet 1 poz. 1.8 regał na obuwie mobilny

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na regał o wymiarach (szerxgłxwys w mm): 690 (z uchwytyami do prowadzenia; 530 bez uchwytów)x600x1500mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian

Pakiet 1 poz. 1.8 regał na obuwie mobilny

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wieszak do obuwia o wymiarach (szerxgłxwys w mm): 570x180x300 mm, mieszczący 6 par?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga

Pakiet 1 poz. 1.8 regał na obuwie mobilny

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wieszak do obuwia 30x450x1500 (długość bez uchwytów) 690x450x1500

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.

Pakiet 1 poz. 1.9 wózek hakowy listwowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka wyposażonego w kółka w obudowie z wysokiej jakości tworzywa, bardziej odpornego na uszkodzenia niż stal ocynkowana?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga

Pakiet 1 poz. 1.9 wózek hakowy listwowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wózek o wymiarach (szerxgłxwys w mm): 690 (z uchwytyami do prowadzenia; 530 bez uchwytów)x450x1500mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian

Pakiet 1 poz. 1.12 stolik typu Mayo duży

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie stolika o zakresie regulacji 960/1370mm?

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian

Pakiet 1 poz. 1.14 stojak na odpady z miską

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie stojaka o wymiarach 600x560x850mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian

Pakiet 1 poz. 1.15 taboret operatora

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie taboretu wyposażonego w siedzisko tapicerowane materiałem typu skay (wewnątrz pianka)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian

Pakiet 1 poz. 1.15 taboret operatora

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie taboretu wyposażonego z zakresem regulacji 490/630mm?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga

Pakiet 1 poz. 1.15 taboret operatora

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie taboretu wyposażonego w podstawę trójramienną z 5 kółkami, jak na poniższej wizualizacji?



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian

Pakiet 1 poz. 1.16 fotel z oparciem dla anestezjologa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie taboretu wyposażonego w siedzisko tapicerowane materiałem typu skay (wewnątrz pianka)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian

Pakiet 1 poz. 1.16 fotel z oparciem dla anestezjologa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie taboretu wyposażonego z zakresem regulacji 490/630mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga

Pakiet 1 poz. 1.16 fotel z oparciem dla anestezjologa

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie taboretu wyposażonego w oparcie tapicerowane materiałem typu skay?

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian

Pakiet 1 poz. 1.16 fotel z oparciem dla anestezjologa

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie taboretu wyposażonego w podstawę trójramienną z 5 kółkami, jak na poniższej wizualizacji?



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian

Dotyczy zapisów SIWZ

W jaki sposób Zamawiający przyzna punktację za minimalny okres gwarancji 24 to samo dotyczy terminu realizacji ?

Odpowiedź: Zamawiający odsyła do pkt XIII SIWZ, cyt.:

(...) Oferta może uzyskać max. 100 pkt

- **W** - oznacza sumaryczną ilość punktów do dwóch miejsc po przecinku
- **Cmin** – najniższa cena ogółem brutto spośród prawidłowo złożonych i ważnych ofert
- **Cb** – cena ogółem brutto ocenianej oferty
- **Wg max** – najdłuższy okres gwarancji spośród ofert nie odrzuconych
- **Wg b** – okres gwarancji ocenianej oferty
- **Wt min** – najkrótszy termin realizacji spośród nie odrzuconych ofert
- **Wt b** – termin realizacji badanej oferty w danym zadaniu

Ocena ofert w zakresie przedstawionych wyżej kryteriów zostanie dokonana wg następujących zasad:

$$W = (60 * (Cmin / Cb)) + (20 * (Wgbad / Wgmax)) + (20 * (Wt min / Wtb))$$

Max i min to wartość największa i najmniejsza.

UWAGA:

okres gwarancji - min. 24 miesięcy -max. 60

UWAGA: W przypadku nie wypełnienia przez Wykonawcę powyższego punktu w formularzu oferty Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca oferuje minimalny, wymagany okres gwarancji.

termin realizacji - max. 6 tygodni dla pakietów 2-4, max 8 tygodni dla pakietu 1- min. 2 tygodnie- dla wszystkich pakietów UWAGA: W przypadku nie wypełnienia przez Wykonawcę powyższego punktu w formularzu oferty, Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca oferuje maksymalny, wymagany termin realizacji

ZAMAWIAJĄCY ZAMIESZCZA NA PLATFORMIE ZMODYFIKOWANE ZAŁĄCZNIKI.

POWYŻSZE ZMIANY SĄ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I DOTYCZĄ WSZYSTKICH WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W NINIEJSZYM POSTĘPOWANIU.

WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY ZŁOŻYĆ OFERTĘ Z UWZGLĘDNIENIEM POWYŻSZEGO

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy przedłuża termin składania/ otwarcia ofert na dzień 17.07.2019 godz. 10.00 /10.15. Otwarcie odbędzie się w pok. 97 III piętro budynek czerwony.